
Medewerkers 
Arits Maarten maarten.arits@zwim.be

Arits Thomas thomas.arits@zwim.be

Arits Wouter wouter.arits@zwim.be

Bollen Judith judith.bollen@zwim.be

Brants Tom tom.brants@zwim.be

Caz Ali ali.caz@zwim.be

Col Lode lode.col@zwim.be

De Backer Marie-Christine christine.debacker@zwim.be

Dehaene Valentine jadoul.dehaene@telenet.be

Doumen Romain romain.doumen@zwim.be

Duverger Jan jan.duverger@zwim.be

Elmir Mounir elmir.mounir@zwim.be

Gielen Katrien katrien.gielen@zwim.be

Karagulmez Selda selda.karagulmez@zwim.be

Kasap Kerem kerem.kasap@zwim.be

Kelchtermans Sofie sofie.kelchtermans@zwim.be

Kissembeek Daisy

Knedler Anna anna.knedler@zwim.be

Knevels Richard richard.knevels@zwim.be

Leen Ronny ronny.leen@zwim.be

Linsingh Karl karl.linsingh@zwim.be

Mariën Claudia claudia.mariën@zwim.be

Neven Geert geert.neven@zwim.be

Ooms Dieter dieter.ooms@zwim.be

Ooms Luc luc.ooms@zwim.be

Parrinello Maria maria.parrinello@zwim.be

Ramaekers  Sabine sabine.ramaekers@zwim.be

Reekmans Bart bart.reekmans@zwim.be

Reynders Dorien dorien.reynders@zwim.be

Romeijn Bart bart.romeijn@zwim.be

Romeijn Deborah deborah.romeijn@zwim.be

Schroyen Pascal pascal.schroyen@zwim.be

Smeets Sigi sigi.smeets@zwim.be

Steensels  Elke

Swinnen Frank frank.swinnen@zwim.be

Vaes Jo jo.vaes@zwim.be

Valgaeren Eva eva.valgaeren@zwim.be

Van Gucht Lieve lieve.vangucht@zwim.be



Vandereyt Mayte

Vandyck Vera vera.vandyck@zwim.be

Vercoulen Frank frank.vercoulen@zwim.be

Verding Cindy cindy.verding@zwim.be

Vienerius Ellen ellen.vienerius@zwim.be

Vreys Hilde hilde.vreys@zwim.be

Vroonen Caroline caroline.vroonen@zwim.be

Witters Joke joke.witters@zwim.be

Witters Lieke lieke.witters@zwim.be

Wouters Sandra sandra.wouters@zwim.be

Wuytens Johan johan.wuytens@zwim.be


